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LIIKENNÖITSIJÖILLE  
  
TARJOUSPYYNTÖ ESIKOULULAIS- JA KOULULAISKULJETUKSISTA   
  
Hankinta koskee Hailuodon kunnan esi- ja perusopetuksen koululaiskuljetuksien 
hoitamista taksiluvan nojalla 1.9.2025-30.8.2027 + yksi optiovuosi sekä kuljetus Ouluun 
Tiernan koulun Valteri yksikköön ajalla 6.8.2025-1.6.2026+yksi optiovuosi.   
Sopimuksen mukaiset koulukuljetukset alkavat lukuvuoden alkaessa ja kestävät 
lukuvuoden päättymispäivään keväällä (vko 22 lauantai). Sopimukseen sisältyy lisäksi 
Hailuodon kunnan mahdollisuus jatkaa sopimusta vuoden pituisella optiokaudella, josta 
päätetään erikseen. Optio-oikeudessa on kyse Tilaajan oikeudesta, ei velvollisuudesta. 
Optiovuoden toteuttaminen perustuu molempien osapuolten suostumukseen, josta 
päätetään erikseen.   
  
Ostaja  
Palvelun ostaja on Hailuodon kunta. Yhteyshenkilöt ovat rehtori Jukka Kodis puh. 040-
6713662 (Oppiva saari, Hailuodon koulu) ja päiväkodin johtaja Timo Viitanen (Esikoulu). 
Ensisijaisena yhteyshenkilönä toimii rehtori.  
  
Kohde  
Tarjouskilpailu koskee esikoululaiskuljetusten ja koululaiskuljetusten hoitamista ajalla 
1.9.2025-31.8.2027 + yksi optiovuosi sekä oppilaskuljetusta Ouluun Tiernan Valteri 
kouluun Veteraanikatu 5 ajalla 6.8.2025-1.6.2026+ yksi optiovuosi, taksiluvan nojalla.  
 
Kohdekokonaisuus:  
 
1. Koulukuljetukset ajoittuvat aamuisin joka koulupäivä (ma-pe) klo 7.00-09.30. 
2. Kuljetukset ajoittuvat iltapäivisin joka koulupäivä (ma-pe) klo 12.20-16.00. Lukuvuoden 

päättäjäispäivänä, lauantaina kuljetukset ajoittuvat klo 8.00-11.00. 
3. Päivittäinen kilometrimäärä maksimissaan 200km. Mikäli päiväkohtainen 

kilometrimäärä ylittyy tulee lisäkilometreistä esittää lisähinta.   
4. Oppilaskuljetus Hailuodosta Ouluun Tiernan kouluun, Veteraaninkatu 5 jokaisena 

koulupäivänä (188 pvä); aamuisin klo 7.00-10.00 ja iltapäivisin klo 12.00-15.30. 
Päivittäinen kilometrimäärä 116km. Mikäli oppilaskuljetus äkillisesti peruuntuu samana 
päivänä, niin tulee tarjouksessa määritellä ko. päivälle ns. päivystyshinta. 

5. Ajoneuvo tulee olla esteetön varustettuna Traficomin taksikäyttöön hyväksytyllä 
taksamittarilla ja maksupäätteellä sekä siinä tulee olla kuljettajan lisäksi kahdeksan (8) 
matkustajapaikkaa ja oppilaspaikkoja vähintään kymmenelle (10). 

  
Säännöllisiä koululaiskuljetuksia ja esiopetuksen kuljetuksia hoidetaan lukuvuoden 
jokaisena koulupäivänä. Koulun lukuvuoteen sisältyy noin 185–190 koulupäivää.  
Kuljetusoppilaita Hailuodon kunnassa on noin 25. Arviot päivittäisistä ajomääristä 
perustuvat suunniteltuihin reitteihin. Kuluvana lukuvuonna päivittäinen kilometrimäärä 
Hailuodon alueella on ollut noin 200km ja Oulun ja Hailuodon välisen päivittäisen 
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kuljetuksen kilometrimäärä on 116 km. Kilpailutuksen perusteella valitut palveluntuottajat 
tekevät yksityiskohtaiset reitti- ja aikataulusuunnitelmat itsenäisesti ja hyväksyttävät ne 
tilaajalla ennen liikennöinnin aloittamista. Tilaaja ei ennalta sitoudu tiettyihin 
hankintamääriin, vaan hankkii palveluita sopimuskauden aikana tarpeen mukaan. Tilaaja 
ei sitoudu vähimmäismääräkuljetuksiin, vaan reitit ja tarvittavat kuljetukset muotoillaan 
vuosittain tarpeen mukaisesti. Arviot voidaan ylittää tai alittaa sopimuskaudella.   
 
Kilpailuttaminen ja tarjouskilpailun ratkaisuperusteet  
Tarjouskilpailussa noudatettavat ehdot on määritelty liitteessä 1.  Lopullinen valinta 
tehdään tarjouspyynnön ehdot täyttävien hakijoiden kesken. Hyväksytyksi tulee tarjous, 
joka on tilaajalle kokonaistaloudellisesti, laadullisesti ja toiminnallisesti edullisin.  Arvioinnin 
määrääviä tekijöitä ovat auton ja kuljettajan sijainti, paikallistuntemus, tarjoushinta, 
toimitusvarmuus sekä autokaluston kapasiteetti ja laatu sekä yrittäjäkokemus alalta. Ostaja 
voi hylätä kaikki tarjoukset, jos tarjousten hintataso on liian korkea tai jos olosuhteet ovat 
muuttuneet niin, että suunniteltua liikennettä ei ole tarkoituksenmukaista tai mahdollista 
toteuttaa tarjouspyynnössä esitetyllä tavalla.  
  
Liikennöinti  
Tarjoaja sitoutuu järjestämään tarjoamansa kohteiden liikennöinnin näiden 
tarjousasiakirjojen mukaisesti.   
Maksuehto on 14 tai 30 vrk netto, yliaikakorko on voimassa olevan korkolain mukainen. 
Hinta ei ole liike- tai ammattisalaisuus, joten tarjoukset ovat näiltä osin julkisia asiakirjoja 
heti päätöksenteon jälkeen.  
  
Tarjouksen sisältö  
Tarjous tulee tehdä julkisten palvelujen Hilma järjestelmässä. Tarjouksen liitteiksi tulee 
liittää tarjouskilpailujen ehtojen kohdassa 3 pyydetyt tiedot liikennöitsijästä. Mikäli näitä ei 
toimiteta tarjouksen yhteydessä, jätetään tarjous huomioimatta. Mahdollisesta 
taksankorotuksesta neuvotellaan vuosittain 30.9. mennessä ja ne voivat tulla voimaan 
aikaisintaan toisen sopimusvuoden alkaessa 1.9.2026. Sopimukseen sisältyy hinnan 
tarkistuksen indeksiehto ja poikkeusolosuhteissa polttoainelauseke. 
  
Tarjousten jättäminen  
Tarjousten tulee olla tehtynä Hilmaan perjantaina 3.6.2025 klo 16.00 mennessä. 
Määräajan jälkeen saapuneita tarjouksia ei oteta huomioon.  
  
  
Hailuodossa 
20.5.2025  
 
Hailuodon kunta 
    
Jukka Kodis, rehtori 


